УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

проспект Макеева, д. 8а, Миасс Челябинской области, 456320 Тел. /  факс (3513) 53-36-16. E-mail: uszn_miass@mail.ru
ОКПО 56364004, ОГРН 1027400868945, ИНН/КПП 7415036670/741501001

П Р И К А З

от jL£, ОЗ. iA №

О внесении изменений в приказ № 75-лс от
15.08.2016г. «О сообщении муниципальными
служащими, работниками Управления
социальной защиты населения
Администрации Миасского городского
округа о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)
и зачислении средств, вырученных от его
реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-03 «О
противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от
09.01.2014г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка
в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств,
вырученных от его реализации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.З приказа начальника УСЗН от 15.08.2016г. № 75-лс «О
сообщении муниципальными служащими, работниками Управления социальной защиты
населения Администрации Миасского городского округа о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации»:

«Назначить Заболовскую Екатерину Андреевну -  ведущего специалиста по кадрам
УСЗН ответственной за прием письменных уведомлений и передачу в отдел бухгалтерского
учета и отчетности для оценки, учета и хранения подарков»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УСЗН Е.П. Липовая

mailto:uszn_miass@mail.ru